
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

(МБОУ ДПО Сортавальского МР РК ИМЦ) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

СОРТАВАЛА 

 

 

от 19 сентября 2024 года                                                                                     №36-а 

 

 

Об утверждении прейскуранта и калькуляции платных услуг на 2024-2025 уч.г. 

 

На основании Положения о порядке оказания платных услуг бюджетными учреждениями 

Сортавальского муниципального района (утв. Постановлением Администрации 

Сортавальского муниципального района №62 от 14.05.2013 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Прейскурант цен на платные услуги на 2024-2025 уч.г. (Прил.1.); 

2. Утвердить калькуляцию по следующим платным образовательным услугам (Прил.2-8); 

- Курсы по подготовке к ЕГЭ группа 10 чел. (72 часа); 

- Курсы по подготовке к ЕГЭ группа 6 чел. (72 часа); 

- Курсы по подготовке к ОГЭ группа 10 чел. (72 часа); 

- Курсы по подготовке к ОГЭ группа 6 чел. (72 часа); 

- Курсы повышения квалификации «Основы первой помощи» (16 часов); 

- Курсы повышения квалификации для работников ДОУ (16 часов); 

- Курсы повышения квалификации для работников ОУ (16 часов); 

- Мастер-классы, семинары, тренинги (за человека); 

- Групповые консультации (за человека); 

- Предоставление помещения во временное пользование (за 1 час); 

-Курсы « Занимательная физика » группа 6 чел. (48 часов); 

3.  Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ДПО 

Сортавальского МР РК ИМЦ                                                                              Т.В. Кучук 


		2024-11-27T10:45:30+0300
	Кучук Татьяна Владимировна




